
RADA MIEJSKA 
w New.lm Miasteczku 

Uchwała Nr X:XXVI/22112021 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasteczko na lata 
2021-2028. 

Na podstawie art. 217, art. 226, art. 227, art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/162/2020 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 30 grudnia 2020 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasteczko 
na lata 2021 - 2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2028" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2024" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Objaśnienia" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr XXXV1I221/2021 z dnia 29.12.2021 r. 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 

li' 1 1.1 

2021 36 576 498,55 29 698 058,55 

2022 35 342 663,68 28 592 640,52 

2023 33495 842,22 28395 842,22 

2024 34 904 538,87 28 754 538,87 

2025 34 264 838,69 30874 838,69 

2026 36 503 346,65 33 003 346,65 

2027 37081 994,54 33 612 735,59 

2028 36676315,00 33336315,00 

dochody z tytulu dochody z tytuiu 
udziału we udziału we 
wp/ywach z wp/ywach z 

podatku podatku 
dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

1.1.1 1.1.2 

3117121 ,00 40 000,00 

3200 000,00 30000,00 

3000000,00 15000,00 

3000000,00 15000,00 

3000000,00 15000,00 

3000000,00 15000,00 

3000000,00 15000,00 

3000000,00 15000,00 

z tego: 

z tego: w tym: 

w tym: 

z subwencji ogólnej z ty tulu dotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji oraz 

środków bieżące 4) majątkowex majątkuX 
środków 

przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na 

cele bieżące x 3) 
nieruchomości inwestycje 

1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

9134 822,00 10085095,10 7321020,45 2900000,00 6878440,00 303000,00 6575440,00 

9 100 000,00 9757218,04 6505422,48 2850000,00 6750023,16 300 000,00 5423 086,18 

9000000,00 9550000,00 6830842,22 3080842,22 5100 000,00 300000,00 4800000,00 

9000000,00 9550 000,00 7189538,87 3100 538,87 6 150000,00 350000,00 5800000,00 

9000000,00 9550000,00 7309838,69 3200000,00 3390000,00 450 000,00 2940000,00 

9000000,00 9600 000,00 7448346,65 2600 000,00 3500000,00 550000,00 2950000,00 

9000 000,00 8550 000,00 8008580,00 2700000,00 3469258,95 550000,00 2900000,00 

9000 000,00 9550000,00 8171 315,00 2700000,00 3340000,00 550000,00 2790 000,00 

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach , a lata w wierszach . 
2) 

') 

' ) 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pubłicznych (Oz. U. z 2019 r. poz. 869, z póin. zm.) , zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuaqi dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy. wynikający z art . 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące Ofaz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udz iałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy. 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1 z 9 



z tego: 

w tym: wtym: 

w tym: w tym: w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegają:e 

wyłą:zeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa wart. podlegają:e których mowa wart. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegają:e wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłą:zeniu z limitu pozostałe odsetki i 
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 

na wynagnodzenia i z tytułu poręczeń i wyłą:zeniu z limitu dlugu x tenminie nie spłaty zobowiązań , o dyskonto ustawy dotacyjnym na 
Wydatki bieżą:e x składki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuższym niż 90 dni którym mowa wart. pod legają:e inwestycje i zakupy 

naliczane którym mowa w ar!. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wylą:zeniu z limitu inwestycyjne 

243ust~ programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa wart. 
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustaw? 

refundacji z tych 
śnodków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x 

li> 2 2.1 2.1.1 2.1 .2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2021 39543 193,24 30 069 850,35 13188 346,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 178414,00 0,00 9473342,89 6591342,89 0,00 

2022 34212117,68 27 254 876,48 13000000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 159222,00 0,00 6957241,20 2864424,70 0,00 

2023 32376500,00 27 576 500,00 13100000,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 140030,00 0,00 4800000,00 0,00 0,00 

2024 33 699 322,87 27 549 322,87 13200000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 119700,00 0,00 6150000,00 0,00 0,00 

2025 33009641,75 29 509 641,75 13300000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 98440,00 0,00 3500000,00 0,00 0,00 

2026 34 733 346,65 31 333 346,65 13400000,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 70230,00 0,00 3400000,00 0,00 0,00 

2027 35 291 994,54 31 733580,00 13500 000,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 43540,00 0,00 3558414,54 0,00 0,00 

2028 35 020 775,74 31486 315,00 13600000,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 16700,00 0,00 3534460,74 0,00 0,00 

Strona 2 z 9 



w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o 
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart. 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x na pokrycie deficytu ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 
217 ust. 2 pkt 6 

na pokrycie deficytu przeznaczana na ustawy x 
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5) 

4> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2021 -2966694,69 0,00 4 173819,41 1365539,26 158414,54 1041044,69 1041044,69 1767235,46 1 767235,46 

2022 1130 546,00 1130 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1119342,22 1119342,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 1205216,00 1205216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1255 196,94 1255 196,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 1770000,00 1770000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1790 000,00 1790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 _1 655539,26 1655539,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.. -

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart . 217 usl. 2 pkt 8 ustawy. 

Strona 3 z 9 



z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

z tego: 

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat lączna kwota kwota kwota 

pożyczek w latach niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających na przypadających na 

Wyszczególnienie ubiegłych x zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot 
na pokrycie deficytu 

dlugu x 7) 
na pokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wyłączeń wyłączeń 

budżetu x budżetu x wartościowych x wylączeń z limitu określonych w ar!. określonych wart, 

s płaty zobowiązań x 243 ust 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawy x 

4> 4.4 4.4.1 4,5 4,5,1 5 5,1 5,1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1207124,72 1 207124,72 787850,00 0,00 787850,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1130546,00 1130546,00 787850,00 0,00 787850,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1119342,22 1119342,22 787850,00 0,00 787850,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1205216,00 1 205216,00 947850,00 0,00 947850,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1255196,94 1255196,94 1027850,00 0,00 1027850,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1770000,00 1770000,00 1087850,00 0,00 1087850,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1790 000,00 1790 000,00 1107850,00 0,00 1107850,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1655539,26 1655539,26 1107850,00 0,00 1107850,00 

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

Strona 4 z 9 



Rozchody budżetu , z tego: w tym: Relaqa zrównoważenia wydatków bieiącycl1, o której 
mowa w at 242 ustawy 

lączna kwota przypadaiącycl1 na dany rok kwo/ ustawow)'cł1 wyłącz"" z lilTi.u spłaty zOOooiązań, z lego: 

Z tegO: 

kwota długu, którego Różnica między Różnica między 

Kwota długu x planowana spłata dochodami dochodami 
Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 

środkami nowego wolnymi środkami, o innymi środkami kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi, 
tytułu wcześniejszej 

zobowiązan ia 
których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o 

spłaty zobowiązań , 217 ust. 2 pkt 6 dany rok kwot spłatą długu x bieżącymi x Środki8) a wydatkami określonych wart. ustawy pozostałych 
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań ' 

li' 5.1.1.3 5.t.t.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9925840,42 0,00 -371791 ,80 2436488,35 

2022 x x x x 0,00 0,00 8795294,42 0,00 1337764,04 1337764,04 

2023 x x x x 0,00 0,00 7675952,20 0,00 819 342,22 819342,22 

2024 x x x x 0,00 0,00 6470736,20 0,00 1205 216,00 1205 216,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 5215 539,26 0,00 1365196,94 1365196,94 

2026 x x x x 0,00 0,00 3445539,26 0,00 1670000,00 1670 000,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 1655539,26 0,00 1879155,59 1879 155,59 

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1850 000,00 1850000,00 
----- ---

8} Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart . 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust . 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa wart. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach na leży ująć w objaśnieniad'l dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

Strona 5 z 9 



Wskaźn ik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

n ierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań 

wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego w art. określonego wart. 
mowa wart. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

l ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku 

zobowiązań związku Relacja określona po prawej stronie uwzg lędn ien iu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego 
nierówności we wzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę 

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu 

samorządu w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) x kwartału roku wykonanie roku po uwzg lędnieniu po uwzględnieni u 

po uwzględnien iu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych 
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń , wyłączeń , 

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 
przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)x średnią ś redn ią kwartałów roku roku 
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok 

poprzednich lat)x poprzednich lat)x budżetowt budżetowt 

lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2021 2,50% -0,62% 0,92% 8,95% 11.78% TAK TAK 

2022 2,30% 8,43% 10,02% 6,05% 8,88% TAK TAK 

2023 2,34% 5,67% 7,27% 4,78% 7,61% TAK TAK 

2024 2,02% 7,58% 9,40% 6,07% 6,07% TAK TAK 

2025 1,78% 7,57% x 8,90% 8,90% TAK TAK 

2026 3,68% 8,20% x 6,06% 7,01% TAK TAK 

2027 3,55% 8,50% x 5,54% 6,49% TAK TAK 

2028 3,28% 8,83% x 6,48% 6,48% TAK TAK 

Strona 6 z 9 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty 
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania 

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z 
finansowane z projektu lub zadania finansowane z lub zadania udziałem śnodków, o udziałem środków, o finansowane 

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udziałem środków, finansowane z środki określone w których mowa wart. których mowa wart. środkami 

których mowa wart. udziałem środków, o art. S ust. 1 pkt 2 o których mowa w udziałem środków, art. S ust. 1 pkt 2 S ust. 1 pkt2i3 S ust. 1 pkt 2 określonymi wart. 

S ust. 1 pkt 2i 3 których mowa wart. uslawy art. S ust. 1 pkt 2 i o których mowa w ustawy 
ustawy x ustaw(' 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy x S ust. 1 pkt 2 3 ustawy art. S ust. 1 pkt 2 ustawy 

ust~ ustawy 

4> 9.1 9.1.1 H U 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3. 1.1 

2021 0,00 0,00 0,00 2781 385,00 2781385,00 2781385,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 2780471 ,18 2780471 ,18 2780471,18 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ----

Strona 7 z 9 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
Kwota zobowiązań 

Wydatki na spłatę związku 
Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań współtworzonego wynikających z 

na programy, Wydatki majątkowe 
pokrycie ujemnego przejmowanych w przez jednostkę przejęcia przez 

projekty lub na programy, 
Wydatki objęte wyniku związku z samorządu jednostkę 

Wyszczególnienie zadania projekty lub terytorialnego samorządu 

finansowane z zadania finansowane limitem, o którym finansowego likwidacją lub 
przypadających do terytorialnego 

udziałem środków, finansowane z środkami mowa wart. 226 
bieżące majątkowe 

samodzielnego przekształceniem 
spłaty w danym roku zobowiązań po 

o których mowa w udziałem środków, określonymi wart. ust. 3 pkt 4 ustawy publicznego samodzielnego 
budżetowym , likwidowanych i 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w 5usl1 pkt 2 zakładu opieki publicznego 
pod legająca przekształcanych 

3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki 
doliczeniu zgodnie z samorządowych 

zdrowotnej ustawy 
art 244 ustaw? 

osobach prawnych 

4> 9.4 9.4.1 9.4. 1.1 10.1 10. 1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2021 4448 769,71 4448769,71 4448 769,71 4149986,83 63628,03 4086358,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 5457241 ,20 5457241 ,20 5457241,20 6957241 ,20 0,00 6957241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 4800000,00 0,00 4800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 5800000,00 0,00 5800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 9 



L.p. 

1 

1.a 

1.b 

1.1 

1.1.1 

1.1 .2 

1.1.2.2 

1.1 .2.3 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

1.3 

1.3 .1 

1.3.1.1 

1.3.2 

1.3.2.1 

1.3.2.4 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr XXXVI/221/2021 z dnia 29.12.2021 r. 

Nazwa i cel 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1 .1+1.2+1 .3) 

- wydatki bieźące 

- wydatki majątkowe 

-
- , 

Jednostka 
Okres realizacji 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

. 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm . ) , z 
tego: 

• wydatki bieżące .,' . , ... , !",' 

• wydatki majątkowe 

Termomodemizacja budynków ZS Nr1 w Nowym Miasteczku· Urząd Miejski Nowe 
2018 2022 Oszczędność energii Miasteczko 

Wsparcie służb ratownictwa technicznego· Urząd Miejski Nowe 
2021 2022 

Miasteczko 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa pubłiczno.prywatnego, z tego: 

• wydatki bieźące 

• wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego > 

• wydatki bieżące 

Urząd Miejski. Ref. 
Zakup koparko-ładowarki • Gospodarka wodno· 2018 2021 

ściekowa 

· wydatki majątkowe 

Budowa hali sportowej· Upowszechnianie sportu 
Urząd Miejski Nowe 

2021 2025 
Miasteczko 

Urząd Miejski· Ref. 
Zakup koparko-ładowarki Gospodarka wodno · 2018 2021 

ściekowa 
-- ---- -

kwotywzł 

Łączne nakłady 
finansowe 

22172 573,41 

359000,00 

21813573,41 

9669973,41 

0,00 

9669973,41 

8 169973,41 

15ODOOO,OD 

O,OD 

O,OD 

O,OD 

12502600,OD 

359000,OD 

359000,00 

12 143 600,00 

12140000,00 

3600,00 

Dokument podpisany elektronicznie 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

4149966,83 6957241,20 4800000,00 5800000,00 21 707216,33 

63628,03 0,00 0,00 0,00 63616,33 

4086358,80 6957241,20 4800000,00 5800000,00 21 643 600,00 

4042758,80 5457241,20 0,00 , 0,00 9500000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4042758,80 5457241,20 O,OD 0,00 9500000,00 

4000000,OD 4000 OOO,OD 0,00 O,OD 8000 OOO,OD 

42758,80 1457241 ,20 0,00 O,OD 1500000,00 

O,OD O,OD O,OD 0,00 0,00 

O,OD ~; O,OD 0,00 0,00 ~ 0,00 

O,OD O,OD 0,00 0,00 O,OD 

107228,03 1500000,00 4800000,OD 5800000,OD 12207216,33 , 

63628,03 O,OD O,OD O,OD 63616,33 

63628,03 0,00 0,00 0,00 63616,33 

43600,00 1500000,00 4800000,00 5800000,00 12143600,OD 

40000,00 1500 000,00 4800000,00 5800 000,00 12140000,00 

3600,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 

-------

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku 
Nr XXXVI/22112021 
z dnia 29.12.2021 r. 

Objaśnienia do "Wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Nowe Miasteczko na lata 2021- 2028". 

Kwestia zgodności WPF z budżetem jest uregulowana w ustawie o finansach publicznych art. 229 
z którego wynika, że wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu 
terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów 
i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Dokonano aktualizacji WPF ze względu na wprowadzone zmiany w budżecie Gminy Nowe Miasteczko 
Uchwałą Rady Miejskiej: 
NrXXXVI/220/2021 zdnia29 .12.2021 r. 

Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko; 

Nr 0050.59.2021 z dnia 08.12.2021 r. 
Nr 0050.60.2021 z dnia 16.12.2021 r. 

Inwestycja pod nazwą" Budowa hali sportowej" realizowana ze środków w ramach Programu" Sportowa 
Polska" oraz Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: "Program Inwestycji Strategicznych" została 

wprowadzona w poszczególnych latach: 
- 2021 r. - 40.000,00 zł, 
- 2022 r. - 1.500.000,00 zł, 
- 2023 r. - 4.800 .000,00 zł, 
- 2024 r. - 5.800.000,00 zł, 

- 2025 r. - 400.000,00 zł 
Limit zobowiązań i planowane łączne nakłady finansowe w latach 2021-2024 wynoszą 12.140.000,00 zł . 

1 


